
PORTARIA PGJ/PI Nº 2666/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  Dra.  MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a interrupção da licença-prêmio do Promotor de Justiça Francisco de
Jesus Lima, por intermédio da Portaria PGJ/PI Nº 2631/2017,

R E S O L V E

REVOGAR, a partir do dia 27 de outubro de 2017, a Portaria PGJ/PI Nº 2505/2017, que
designou a  Promotora de  Justiça MARIA DO AMPARO DE SOUSA,  titular  da  10ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder
pela 5ª Promotoria de Justiça de Teresina, no período de 01 de outubro a 29 de dezembro
de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de outubro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício 


	R E S O L V E

